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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 19. - 21.9.2024

Дистанция 31 Мужчины, 100m На спине 14 лет и старше
21.09.2024 - 14:05 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. КРАВЦОВ, Дмитрий 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 57.65 589 КМС
2. КОРЫТНИК, Роман 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 58.22 572 КМС
3. МЕЕРСОН, Давид 07 СКА г.Ростов-на-Дону 58.45 565 КМС
4. КАПКАНОВ, Константин 08 МБУ ДО СШ № 4 1:00.59 507 I
5. МОИСЕЕНКОВ, Вячеслав 08 МБУ ДО СШ № 4 1:01.41 487 I
6. ЕРМОЛАЕВ, Никита 09 МБУ ДО СШ № 10 1:02.98 451 I
7. КОЛОДЕЗНЫЙ, Даниил 08 МБУ ДО СШ № 10 1:04.12 428 I
8. ЛОМАКИН, Тимур 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:04.28 425 I
9. ФИЛАТОВ, Кирилл 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.50 401 II

10. БАСАРАБ, Николай 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:05.87 394 II
11. КОРОЛЬ, Денис 05 СКА г.Ростов-на-Дону 1:06.64 381 II
12. МАРТЫНОВ, Максим 10 МБУ ДО СШ № 4 1:07.36 369 II
13. КРАВЧЕНКО, Кирилл 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:09.30 339 II
14. НАЗАРЕНКО, Глеб 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:10.76 318 II
15. САРАНА, Никита 10 МБУ ДО СШ № 4 1:11.92 303 II
16. СЕРГЕЕНКОВ, Марк 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:12.23 299 II
17. БОДАЕВ, Егор 10 МБУ ДО СШ № 13 1:15.65 260 III
18. КУРЬЯНОВ, Артемий 10 МБУ ДО СШ № 4 1:16.39 253 III
19. ОРДИНЦОВ, Дмитрий 10 МБУ ДО СШ № 4 1:16.89 248 III
20. СЕРЕДЕНКО, Даниил 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:17.63 241 III
21. ФИСАКОВ, Богдан 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:23.02 197 1юн

16 - 18 лет

1. МЕЕРСОН, Давид 07 СКА г.Ростов-на-Дону 58.45 565 КМС
2. КАПКАНОВ, Константин 08 МБУ ДО СШ № 4 1:00.59 507 I
3. МОИСЕЕНКОВ, Вячеслав 08 МБУ ДО СШ № 4 1:01.41 487 I
4. КОЛОДЕЗНЫЙ, Даниил 08 МБУ ДО СШ № 10 1:04.12 428 I

14 - 15 лет

1. КРАВЦОВ, Дмитрий 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 57.65 589 КМС
2. КОРЫТНИК, Роман 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 58.22 572 КМС
3. ЕРМОЛАЕВ, Никита 09 МБУ ДО СШ № 10 1:02.98 451 I
4. ЛОМАКИН, Тимур 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:04.28 425 I
5. ФИЛАТОВ, Кирилл 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.50 401 II
6. БАСАРАБ, Николай 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:05.87 394 II
7. МАРТЫНОВ, Максим 10 МБУ ДО СШ № 4 1:07.36 369 II
8. КРАВЧЕНКО, Кирилл 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:09.30 339 II
9. НАЗАРЕНКО, Глеб 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:10.76 318 II

10. САРАНА, Никита 10 МБУ ДО СШ № 4 1:11.92 303 II
11. СЕРГЕЕНКОВ, Марк 10 СКА г.Ростов-на-Дону 1:12.23 299 II
12. БОДАЕВ, Егор 10 МБУ ДО СШ № 13 1:15.65 260 III
13. КУРЬЯНОВ, Артемий 10 МБУ ДО СШ № 4 1:16.39 253 III
14. ОРДИНЦОВ, Дмитрий 10 МБУ ДО СШ № 4 1:16.89 248 III
15. СЕРЕДЕНКО, Даниил 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:17.63 241 III
16. ФИСАКОВ, Богдан 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:23.02 197 1юн


